WYKAZ KONSULTACJI semestr letni
Wydzial Stosunkéw Miedzynarodowych rok akademicki 2024/2025

Imieg i nazwisko Dzien tygodnia Godzina Nazwa budynku,
nauczyciela odbywanych odbywanych nr sali oraz e-mail
akademickiego konsultacji konsultacji
prof. ucz. dr hab. sroda | 12:15-13:00 jan.izdebski@pansjar.edu.pl
Jan lzdebski czwartek | 12:15 - 13:00 online MS Teams
prof. ucz. dr hab. uriy.pachkovsk ansjar.edu.pl
Yuriy piatek (A) | 12:30-13:30 | TP yy@pansjar.edu.p
pok. nr 125 bud. C
Pachkovskyy
poniedziatek | 13:45 - 14:30 beata.petrecka@pansjar.edu.pl
dr Beata Petrecka wtorek | 9:15 - 10:00 pok. nr 123, bud. C
poniedziatek (A) | 13:45 - 14:30 o
dr Malgorzata poniedziatek (B) | 15:30 - 16:15 malgorzata.grzesik-kulesza
. } : : @pansjar.edu.pl
Grzesik- Kulesza piatek (A) | 12:15 - 13:00 ok.nr 117. bud. C
piatek (B) | 16:30 — 17:15 POX. » 0Ud.
poniedziatek (A) | 18:00 - 18:45 \wiadvrd ialek
dr Sylwia sroda (A) | 13:55 - 14:40 Sy Vép'a'ag;r_a";“e”&ﬁc'? €
Dyrda-Maciatek sroda (B) | 13:00 - 13:45 Okpm 111 . buap c
$roda (B) | 13:50 — 14:35 pOX. » DU
czwartek (A) | 18:00 - 18:45
dr Krzysztof piatek (A) | 15:30 - 16:15 | krzysztof.czubocha@pansjar.edu.pl
Czubocha $roda (B) | 17:15 - 18:00 pok. nr 125, bud. C
czwartek (B) | 16:20 - 17:05
poniedziatek (A) | 13:55 - 14:40 o )
dr Torp’asz-J. wtorek (A) | 17:15 - 18:00 tomasz.kotlinski@pansjar.edu.pl
Kotliniski poniedziatek (B) | 13:10 - 14:40 pok. nr 116, bud. C
mgr Urszula poniedziatek | 16:30 - 17:15 urszula.pietrzyk@pansjar.edu.pl
Pietrzyk wtorek | 15:00 - 15:45 pok. nr 121, bud. C
dr Sylwia $roda (A) | 13:00 - 14:30 sylwia.solarska@pansjar.edu.pl
Solarska poniedziatek (B) | 13:45 - 14:30 pok. nr 114, bud. C
, 50 19 anna.hadala@pansjar.edu.pl
dr Anna Hadala $roda | 11:20 - 12:05 ook. nr 117 bud. C
dr Marek czwartek (A) | 13:10 - 14:40 | ek wisniewski@pansjar.edu.pl
Wisniewski czwartek (B) | 16:20 - 17:50 pok. nr 117, bud. C
$roda (A) | 18:00 - 18:45 pawel.bala@pansjar.edu.pl
dr Pawel Bala wtorek (B) | 18:00 - 18:45 pok. 116, bud. C

A-27.02-02.03;10.03 - 16.03; 24.03 - 30.03; 07.04 - 13.04; 21.04 - 27.04; 05.05 - 11.05;
19.05 - 25.05; 02.06 - 08.06; 16.06 - 22.06

B-03.03-09.03;17.03 - 23.03; 31.03 - 06.04; 14.04 - 20.04; 28.04 - 04.05; 12.05 -
18.05; 26.05 - 01.06; 09.06 - 15.06
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